
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 관광개발사업단 ~ 관광개발사업단

부서: 관광개발사업단

정책: 문화산업 육성

단위: 향토축제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광개발사업단 10,488,197 9,974,200 513,997

광 2,530,600 2,520,000 10,600

기 1,017,375 965,175 52,200

도 749,481 736,971 12,510

군 6,190,741 5,752,054 438,687

문화산업 육성 454,591 423,241 31,350

향토축제 육성 454,591 423,241 31,350

황매산철쭉제 지원 193,794 162,444 31,350

201 일반운영비 31,450 0 31,450

01 사무관리비 24,310 0 24,310

○일반수용비 4,310 0 4,310

― 황매산철쭉제 운영에 따른 간식 등 구입

3,000 0 3,000

― 황매산철쭉제 관련 경찰등 교통지도요원 수

송비 810 0 810

― 협약서체결 공증 500 0 500

○황매산철쭉제 지원 이동식화장실 임차

20,000 0 20,000

3,000,000원

810,000원

500,000원

5,000,000원*4개소

02 공공운영비 7,140 0 7,140

○황매산철쭉제 지원 이동식화장실 분뇨수거료

7,140 0 7,14017,000원*420톤

206 재료비 1,900 2,000 △100

01 재료비 1,900 2,000 △100

○황매산철쭉 시비 비료구입 1,900 2,000 △1001,900,000원

관광기반 확충 8,871,032 8,389,337 481,695

광 1,800,000 1,800,000 0

기 1,017,375 965,175 52,200

도 656,301 646,971 9,330

군 5,397,356 4,977,191 420,165

관광자원기반 확충 6,468,797 6,178,497 290,300

광 1,800,000 1,800,000 0

기 885,148 832,948 52,200

도 643,994 634,664 9,330

군 3,139,655 2,910,885 228,770

종합촬영시스템 구축사업 427,000 280,000 147,000

201 일반운영비 27,000 30,000 △3,000

01 사무관리비 18,000 20,000 △2,000

○영상테마파크 체험용 소품 구입 9,000 10,000 △1,000

○영화,드라마 유치활동 9,000 10,000 △1,000

9,000,000원

9,000,000원

03 행사운영비 9,000 10,000 △1,000

○영화,드라마 유치활동 9,000 10,000 △1,0009,000,000원

401 시설비및부대비 400,000 250,000 150,000

01 시설비 395,860 247,480 148,380
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광자원기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○영상테마파크 문화공연장 건립 실시설계용역

49,460 0 49,460

○영상테마파크 내 합천관광안내소 설치

39,568 0 39,568

○영상테마파크 세트건물 내 트릭아트 설치

29,676 0 29,676

○영상테마파크 주차장 안내홍보판 설치

29,676 0 29,676

49,460,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

03 시설부대비 4,140 2,520 1,620

○영상테마파크 문화공연장 건립 실시설계용역

540 0 540

○영상테마파크 내 합천관광안내소 설치

432 0 432

○영상테마파크 세트건물 내 트릭아트 설치

324 0 324

○영상테마파크 주차장 안내홍보판 설치

324 0 324

50,000,000원*1.08/100

432,000원

324,000원

324,000원

정원테마파크 조성 1,200,000 1,200,000 0

광 500,000 500,000 0

군 700,000 700,000 0

401 시설비및부대비 1,200,000 1,200,000 0

광 500,000 500,000 0

군 700,000 700,000 0

01 시설비 1,142,180 1,195,680 △53,500

○광역지역발전특별회계사업 1,142,180 1,195,680 △53,500

― 정원테마파크 조성 1,142,180 1,195,680 △53,5001,142,180,000원

광 500,000 500,000 0

군 642,180 695,680 △53,500

02 감리비 53,500 0 53,500

○광역지역발전특별회계사업 53,500 0 53,500

― 정원테마파크 조성 53,500 0 53,50053,500,000원

관광지 주변 정비 510,000 450,000 60,000

401 시설비및부대비 510,000 450,000 60,000

01 시설비 506,256 446,580 59,676

○황강레포츠공원 카누스테이션 설계용역

29,676 0 29,676

○청덕 바람재 바람개비 언덕조성

30,000 0 30,000

29,676,000원

30,000,000원

03 시설부대비 3,744 3,420 324

○황강레포츠공원 카누스테이션 설계용역

324 0 324324,000원

전통한옥 체험숙박시설 운영지원 113,300 30,000 83,300

기 72,200 20,000 52,200

도 12,330 3,000 9,330

군 28,770 7,000 21,770
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광자원기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 33,300 30,000 3,300

기 22,200 20,000 2,200

도 3,330 3,000 330

군 7,770 7,000 770

02 민간경상보조 33,300 30,000 3,300

○기금사업 33,300 30,000 3,300

― 한옥체험 프로그램 운영 지원

33,300 30,000 3,30033,300,000원

기 22,200 20,000 2,200

도 3,330 3,000 330

군 7,770 7,000 770

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

기 50,000 0 50,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

01 민간자본보조 80,000 0 80,000

○기금사업 80,000 0 80,000

― 전통한옥 체험숙박시설 개보수사업

80,000 0 80,00080,000,000원

기 50,000 0 50,000

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

관광지 활성화 2,402,235 2,210,840 191,395

기 132,227 132,227 0

도 12,307 12,307 0

군 2,257,701 2,066,306 191,395

합천영상테마파크 유지관리 706,922 711,853 △4,931

201 일반운영비 236,432 260,528 △24,096

01 사무관리비 146,721 163,316 △16,595

○일반수용비 37,501 44,706 △7,205

― 롤온카 수수료 3,013 3,348 △335

― 입장권 제작 11,520 12,800 △1,280

― 태극기 구입 720 800 △80

― 촬영작품 홍보용 대형현수막 제작

3,600 4,000 △400

― 영상테마파크 공중화장실 위생용품 구입

5,400 6,000 △600

― 기록보존 사진인화 450 500 △50

― 사무실 정수기 필터구입 1,080 1,200 △120

― 영상테마파크 전산소모품 구입

2,268 2,520 △252

― 황매산군립공원 화장실 비품 구입 0 2,000 △2,000

― 황매산군립공원 쓰레기봉투 구입 0 1,038 △1,038

― 관광홍보용 종이가방 제작 4,500 5,000 △500

― 관광홍보물 발송 봉투 제작(4호봉투)

2,250 2,500 △250

3,013,000원

11,520,000원

720,000원

3,600,000원

5,400,000원

450,000원

1,080,000원

2,268,000원

0원

0원

4,500,000원

2,250,000원

- 3 -



부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광지 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 영상테마파크 화장실 청소용품 구입

900 1,000 △100

― 복사용지 등 복사기 소모품 구입

900 1,000 △100

― 사무용 소모품 구입 900 1,000 △100

○영상테마파크 홍보물(리플렛) 제작

18,000 20,000 △2,000

○영상테마파크 시설물 가이드북 제작

4,500 5,000 △500

○흥행작 촬영 메이킹필름 제작 22,500 25,000 △2,500

○황강8경 선정 4,500 5,000 △500

○영상테마파크 기념품 제작 18,000 20,000 △2,000

○운영수당 29,750 30,310 △560

― 황매산군립공원 위원회 운영수당 0 560 △560

○피복비 4,320 4,800 △480

― 청원경찰 피복비 1,620 1,800 △180

― 기간제근로자 피복비 2,700 3,000 △300

○급량비 3,150 3,500 △350

○임차료 4,500 5,000 △500

― 불용항공기 재배치,테마파크시설물 유지관

리 장비 임차료 4,500 5,000 △500

900,000원

900,000원

900,000원

18,000,000원

4,500,000원

22,500,000원

4,500,000원

18,000,000원

0원

1,620,000원

2,700,000원

3,150,000원

4,500,000원

02 공공운영비 62,711 67,212 △4,501

○공공요금및제세 57,011 61,212 △4,201

― 영상테마파크 전기료 39,900 42,000 △2,100

― 통신사용료 1,140 1,200 △60

― 전기안전관리대행수수료 2,576 2,712 △136

― 황매산주변 전기료 0 1,200 △1,200

― 황매산,영상테마파크 정화조 청소

1,995 2,100 △105

― 영상테마파크 CCTV 및 미디어보드 관리용역

11,400 12,000 △600

○시설장비유지비 5,700 6,000 △300

― 소품(짚차, 탱크) 유지관리 3,800 4,000 △200

― 장비수리비 1,900 2,000 △100

39,900,000원

1,140,000원

2,576,000원

0원

1,995,000원

11,400,000원

3,800,000원

1,900,000원

03 행사운영비 27,000 30,000 △3,000

○영상테마파크 공연프로그램 운영 지원

27,000 30,000 △3,00027,000,000원

202 여비 10,440 10,800 △360

01 국내여비 10,440 10,800 △360

○영상테마파크 사업추진 10,440 10,800 △36010,440,000원

206 재료비 9,025 9,500 △475

01 재료비 9,025 9,500 △475

○조경수 관리 및 잡초제거 약재구입

950 1,000 △50950,000원
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광지 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○조경수 시비 비료구입 1,900 2,000 △100

○시설물 보수 자재구입 2,375 2,500 △125

○전차배터리 구입 1,900 2,000 △100

○영상테마파크 시설물 관리 용품 구입

1,900 2,000 △100

1,900,000원

2,375,000원

1,900,000원

1,900,000원

401 시설비및부대비 30,000 10,000 20,000

01 시설비 30,000 10,000 20,000

○영상테마파크내 홍익매점 설치 20,000 0 20,00020,000,000원

관광지 시설물 관리 199,233 203,859 △4,626

201 일반운영비 66,050 69,526 △3,476

02 공공운영비 66,050 69,526 △3,476

○공공요금및제세 46,860 49,326 △2,466

― 관광지 시설물 전기요금 37,620 39,600 △1,980

― 유선방송 수신료 114 120 △6

― 골프연습장 무인경비 용역비 1,630 1,716 △86

― 골프연습장 전기요금 3,420 3,600 △180

― 봉산새터 간이상수도사용료 1,140 1,200 △60

― 골프연습장 감정평가 수수료 1,900 2,000 △100

― 오수처리시설 수질검사 수수료 409 430 △21

― 상수도 수질검사 627 660 △33

○시설장비유지비 19,190 20,200 △1,010

― 물탱크 및 정화조 청소 5,700 6,000 △300

― 전기안전관리대행 용역 3,990 4,200 △210

― 시설물 유지관리비 9,500 10,000 △500

37,620,000원

114,000원

1,630,000원

3,420,000원

1,140,000원

1,900,000원

409,000원

627,000원

5,700,000원

3,990,000원

9,500,000원

206 재료비 21,850 23,000 △1,150

01 재료비 21,850 23,000 △1,150

○소모성 공기구 부품 구입 6,650 7,000 △350

○방역약품 구입 2,850 3,000 △150

○구근 및 화훼 구입 3,800 4,000 △200

○조경수 관리 식물영양제 구입 1,900 2,000 △100

○비료 및 퇴비 구입 3,800 4,000 △200

○골프연습장 타석매트 구입 2,850 3,000 △150

6,650,000원

2,850,000원

3,800,000원

1,900,000원

3,800,000원

2,850,000원

미숭산 및 황매산 군립공원 관리 380,575 185,807 194,768

101 인건비 70,823 45,807 25,016

04 기간제근로자등보수 70,823 45,807 25,016

○황매산군립공원 주차요금 징수원 인부임 27,422 25,151 2,271

― 기본급 20,296 18,663 1,633

― 주휴일수당 4,122 3,733 389

― 4대보험료 3,004 2,755 249

○황매산군립공원 제설작업 추진

2,333 0 2,333

38,880원*2명*261일

38,880원*2명*53일

24,418,000원*12.3%

38,880원*3명*20일
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광지 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○자생식물원 관리 인부임(과목경정)

20,412 0 20,41238,880원*3명*175일

201 일반운영비 20,650 0 20,650

01 사무관리비 8,734 0 8,734

○일반수용비 6,334 0 6,334

― 황매산군립공원 화장실 비품 구입

1,800 0 1,800

― 황매산군립공원 쓰레기봉투 구입

934 0 934

― 사무용소모품 구입 1,800 0 1,800

― 전산기기 및 복사용지 등 소모품 구입

1,800 0 1,800

○운영수당 560 0 560

― 황매산군립공원 위원회 운영수당

560 0 560

○급량비 1,840 0 1,840

1,800,000원

934,000원

450,000원*4분기

450,000원*4분기

70,000원*4명*2회

1,840,000원

02 공공운영비 11,916 0 11,916

○황매산진입로 제설작업 추진 유류비

1,000 0 1,000

○오수처리시설 안전관리대행수수료

7,200 0 7,200

○황매산주변 전기료 1,140 0 1,140

○전기안전관리대행 수수료 2,576 0 2,576

1,000,000원

600,000원*12월

1,140,000원

2,576,000원

202 여비 6,102 0 6,102

01 국내여비 6,102 0 6,102

○관광지조성업무 추진 6,102 0 6,1026,102,000원

206 재료비 3,000 0 3,000

01 재료비 3,000 0 3,000

○자생식물원 관리 비품구입 3,000 0 3,0003,000,000원

401 시설비및부대비 280,000 140,000 140,000

01 시설비 277,264 138,596 138,668

○황매산 오토캠핑장시설유지보수 및 주변환경

정비 19,784 0 19,784

○황매산 군립공원 간이화장실 설치

19,784 0 19,784

○황매산 오토캠핑장 시설보강 99,100 0 99,100

19,784,000원

19,784,000원

99,100,000원

03 시설부대비 2,736 1,404 1,332

○황매산 오토캠핑장시설유지보수 및 주변환경

정비 216 0 216

○황매산 오토캠핑장 시설보강 900 0 900

○황매산 군립공원 간이화장실 설치

216 0 216

20,000,000원*1.08/100

900,000원

20,000,000원*1.08/100

주요관광지 운영 108,795 113,955 △5,160
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광지 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 26,219 31,006 △4,787

01 사무관리비 11,893 13,214 △1,321

○일반수용비 7,303 8,114 △811

― 황강레포츠공원 쓰레기봉투 구입

2,803 3,114 △311

― 황강레포츠공원 비품 구입 4,500 5,000 △500

○임차료 2,700 3,000 △300

― 징검다리 부유물 제거 2,700 3,000 △300

○급량비 1,890 2,100 △210

2,803,000원

4,500,000원

2,700,000원

1,890,000원

02 공공운영비 14,326 17,792 △3,466

○공공요금및제세 14,326 17,792 △3,466

― 황강레포츠공원 상수도요금 3,990 4,200 △210

― 황강레포츠공원 분수대 및 가로등 요금

7,980 8,400 △420

― 황강레포츠공원 음악분수 음원사용료

456 480 △24

― 황강레포츠공원 트랙터 및 예취기 유류대

1,900 2,000 △100

― 전기안전관리대행 수수료 0 2,712 △2,712

3,990,000원

7,980,000원

456,000원

1,900,000원

0원

202 여비 5,011 5,184 △173

01 국내여비 5,011 5,184 △173

○황강레포츠공원 관리 업무추진 5,011 5,184 △1735,011,000원

206 재료비 3,800 4,000 △200

01 재료비 3,800 4,000 △200

○황강레포츠공원 수목, 잔디, 잡초제거 약재구

입 475 500 △25

○황강레포츠공원 수목, 잔디, 초화류 퇴비 및

비료구입 1,900 2,000 △100

○황강레포츠공원 시설물 보수 자재구입

1,425 1,500 △75

475,000원

1,900,000원

1,425,000원

관광자원 개발 및 조성 33,391 37,698 △4,307

201 일반운영비 28,891 31,218 △2,327

01 사무관리비 18,346 20,118 △1,772

○합천호관광지 관리 무기계약직 근무복 구입

1,500 0 1,500

○일반수용비 16,846 18,718 △1,872

― 정수기 렌탈료 572 636 △64

― 공중화장실 방향제 구입 2,160 2,400 △240

― 쓰레기종량제 봉투 구입 1,352 1,502 △150

― 공중화장실 화장지 구입 2,700 3,000 △300

― 업무용 복사용지 구입 900 1,000 △100

― 신문구독료 162 180 △18

― 전산소모품 구입 1,800 2,000 △200

500,000원*3명

572,000원

2,160,000원

1,352,000원

2,700,000원

900,000원

162,000원

1,800,000원
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광지 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 전산기기 수리 900 1,000 △100

― 사무용 비품 구입 2,700 3,000 △300

― 공중화장실 청소용품 구입 3,600 4,000 △400

○급량비 0 1,400 △1,400

900,000원

2,700,000원

3,600,000원

0원

02 공공운영비 10,545 11,100 △555

○연료비 9,120 9,600 △480

― 합천호관리 연료비(회양,새터,봉산)

9,120 9,600 △480

○차량선박비 1,425 1,500 △75

― 관용차량 유지비 1,425 1,500 △75

9,120,000원

1,425,000원

202 여비 4,500 6,480 △1,980

02 월액여비 180 2,160 △1,980

○운전원 180 2,160 △1,980180,000원

합천관광 홍보 545,031 545,980 △949

201 일반운영비 497,287 497,300 △13

01 사무관리비 414,570 457,300 △42,730

○상상나라엑스포 참가 홍보물 제작

10,000 0 10,000

○관광안내지도 제작 27,000 30,000 △3,000

○황강레포츠축제 홍보 13,500 15,000 △1,500

○관광홍보 책자 제작 27,000 30,000 △3,000

○관광홍보 지하철 90,000 100,000 △10,000

○관광홍보 제주공항 32,400 36,000 △3,600

○대한민국 휴가명소 베스트 후속 마케팅

9,000 10,000 △1,000

○합천관광 홍보 마케팅 180,000 200,000 △20,000

○피복비 2,880 3,200 △320

― 관광해설사 피복비 2,880 3,200 △320

○급량비 2,790 3,100 △310

○임차료 20,000 30,000 △10,000

― 황매산철쭉제 지원 이동식화장실 임차 0 20,000 △20,000

― 황강레포츠공원축제 지원 이동식화장실 임

차 20,000 10,000 10,000

10,000,000원

27,000,000원

13,500,000원

27,000,000원

90,000,000원

32,400,000원

9,000,000원

180,000,000원

2,880,000원

2,790,000원

0원

5,000,000원*4개소

02 공공운영비 2,717 10,000 △7,283

○공공요금및제세 2,717 10,000 △7,283

― 황매산철쭉제 지원 이동식화장실 분뇨수거

료 0 7,140 △7,140

― 특정조명 와이드광고판 전기료(터미널)

1,368 1,440 △72

― 관광홍보물 택배 발송비 1,349 1,420 △71

0원

1,368,000원

1,349,000원

03 행사운영비 80,000 30,000 50,000

○상상나라 엑스포 참가 50,000 0 50,00050,000,000원
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부서: 관광개발사업단

정책: 관광기반 확충

단위: 관광지 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 6,264 6,480 △216

01 국내여비 6,264 6,480 △216

○관광홍보 및 자료 수집 6,264 6,480 △2166,264,000원

301 일반보상금 31,480 32,200 △720

10 행사실비보상금 6,480 7,200 △720

○문화관광해설사 소양교육 참석 2,700 3,000 △300

○문화관광해설사 문화탐방 견학 3,780 4,200 △420

2,700,000원

3,780,000원

문화관광해설사 육성 99,288 82,688 16,600

기 27,727 27,727 0

도 12,307 12,307 0

군 59,254 42,654 16,600

201 일반운영비 4,288 2,688 1,600

기 1,327 1,327 0

도 907 907 0

군 2,054 454 1,600

01 사무관리비 4,288 2,688 1,600

○기금사업 4,288 2,688 1,600

― 문화관광해설사 단체복 구입 3,868 2,268 1,6003,868,000원

기 907 907 0

도 907 907 0

군 2,054 454 1,600

207 연구개발비 5,000 0 5,000

01 연구용역비 5,000 0 5,000

○관광객 모니터링제 조사 용역 5,000 0 5,0005,000,000원

301 일반보상금 90,000 80,000 10,000

기 26,400 26,400 0

도 11,400 11,400 0

군 52,200 42,200 10,000

12 기타보상금 90,000 80,000 10,000

○문화관광해설사 시티투어 실비 10,000 0 10,00010,000,000원

문화관광 1,146,200 1,125,000 21,200

광 730,600 720,000 10,600

도 93,180 90,000 3,180

군 322,420 315,000 7,420

관광 인프라 확충 1,146,200 1,125,000 21,200

광 730,600 720,000 10,600

도 93,180 90,000 3,180

군 322,420 315,000 7,420

농촌관광 콘텐츠개발 525,000 525,000 0

광 420,000 420,000 0

군 105,000 105,000 0

201 일반운영비 200,000 180,000 20,000

광 160,000 160,000 0

군 40,000 20,000 20,000
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부서: 관광개발사업단

정책: 문화관광

단위: 관광 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 100,000 80,000 20,000

○광역지역발전특별회계사업 20,000 0 20,000

― 농촌체험 창조관광 아카데미 운영(과목경정

) 20,000 0 20,00020,000,000원

207 연구개발비 60,000 30,000 30,000

광 30,000 30,000 0

군 30,000 0 30,000

01 연구용역비 60,000 30,000 30,000

○광역지역발전특별회계사업 30,000 0 30,000

― 농촌체험 관광자원 특화전략 조사(과목경정

) 30,000 0 30,00030,000,000원

401 시설비및부대비 0 150,000 △150,000

광 0 70,000 △70,000

군 0 80,000 △80,000

01 시설비 0 148,920 △148,920

○광역지역발전특별회계사업 0 148,920 △148,920

― 농촌관광 콘텐츠 개발(과목경정) 0 148,920 △148,9200원

광 0 70,000 △70,000

군 0 78,920 △78,920

03 시설부대비 0 1,080 △1,080

○광역지역발전특별회계사업 0 1,080 △1,080

― 농촌관광 콘텐츠 개발(과목경정) 0 1,080 △1,0800원

402 민간자본이전 150,000 50,000 100,000

광 120,000 50,000 70,000

군 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 150,000 50,000 100,000

○광역지역발전특별회계사업 100,000 0 100,000

― 농촌체험 관광활성화 센터(과목경정)

100,000 0 100,000100,000,000원

광 70,000 0 70,000

군 30,000 0 30,000

내륙권발전 시범사업 21,200 0 21,200

광 10,600 0 10,600

도 3,180 0 3,180

군 7,420 0 7,420

201 일반운영비 21,200 0 21,200

광 10,600 0 10,600

도 3,180 0 3,180

군 7,420 0 7,420

03 행사운영비 21,200 0 21,200

○광역지역발전특별회계사업 21,200 0 21,200

― 백두대간권 건강.휴양.레포츠 프로그램 개

발 및 연계협력사업 21,200 0 21,20021,200,000원

광 10,600 0 10,600

도 3,180 0 3,180

군 7,420 0 7,420
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부서: 관광개발사업단

정책: 행정운영경비(관광개발사업단)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(관광개발사업단) 16,374 16,210 164

기본경비 16,374 16,210 164

기본경비 16,374 16,210 164

201 일반운영비 5,949 6,610 △661

01 사무관리비 5,949 6,610 △661

○일반수용비 5,949 6,610 △6615,949,000원

202 여비 7,425 6,600 825

01 국내여비 7,425 6,600 825

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

7,425 6,600 8257,425,000원

산림자원 육성 0 20,412 △20,412

산림자원 보호관리 0 20,412 △20,412

자생식물원조성 0 20,412 △20,412

101 인건비 0 20,412 △20,412

04 기간제근로자등보수 0 20,412 △20,412

○자생식물원 관리 인부임(과목경정) 0 20,412 △20,4120원
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